

**JM Holding Stenderup
ApS**
Sønderagervej 7
6683 Føvling
CVR-nr. 32836690

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2018

Dirigent

Navn: Karsten Steen Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JM Holding Stenderup ApS
Sønderagervej 7
6683 Føvling

CVR-nr.: 32836690

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Jørgen Mikkelsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at besidde aktier, anpartar og andre værdipapirer eller hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 1.072 t.kr. mod et overskud på 1.276 t.kr. sidste år, hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(14.498)	(11.426)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(1.099.647)	1.255.620
Andre finansielle indtægter	2	55.823	37.939
Andre finansielle omkostninger	3	(995)	0
Resultat før skat		(1.059.317)	1.282.133
Skat af årets resultat	4	(13.057)	(5.874)
Årets resultat		(1.072.374)	1.276.259
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(1.999.647)	355.620
Overført resultat		821.473	817.239
		(1.072.374)	1.276.259

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.729.904	5.729.551
Finansielle anlægsaktiver	5	3.729.904	5.729.551
Anlægsaktiver		3.729.904	5.729.551
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.719.048	1.680.100
Tilgodehavende selskabsskat		196.909	344.126
Tilgodehavender		2.915.957	2.024.226
Likvide beholdninger		2.436	70.294
Omsætningsaktiver		2.918.393	2.094.520
Aktiver		6.648.297	7.824.071

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.029.904	3.029.551
Overført overskud eller underskud		5.377.475	4.556.002
Forslag til udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Egenkapital		<u>6.638.179</u>	<u>7.813.953</u>
Anden gæld		10.118	10.118
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.118</u>	<u>10.118</u>
Gældsforpligtelser		<u>10.118</u>	<u>10.118</u>
Passiver		<u>6.648.297</u>	<u>7.824.071</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	3.029.551	4.556.002	103.400
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(103.400)
Årets resultat	0	(1.999.647)	821.473	105.800
Egenkapital ultimo	125.000	1.029.904	5.377.475	105.800
				I alt kr.
Egenkapital primo				7.813.953
Udbetalt ordinært udbytte				(103.400)
Årets resultat				(1.072.374)
Egenkapital ultimo				6.638.179

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	55.782	36.323
Renteindtægter i øvrigt	41	18
Øvrige finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>1.598</u>
	<u>55.823</u>	<u>37.939</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	<u>995</u>	<u>0</u>
	<u>995</u>	<u>0</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	9.091	5.874
Regulering vedrørende tidligere år	<u>3.966</u>	<u>0</u>
	<u>13.057</u>	<u>5.874</u>

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
5. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	2.700.000
Kostpris ultimo	<u>2.700.000</u>
Opskrivninger primo	3.029.551
Afskrivninger på goodwill	(185.405)
Andel af årets resultat	(914.242)
Udbytte	<u>(900.000)</u>
Opskrivninger ultimo	<u>1.029.904</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.729.904</u>

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for de sambeskattede selskaber.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret aktier i Stilladsgruppen Esbjerg A/S nom. 500.000 kr. og anparter i JM Ejendomme Stenderup ApS nom. 125.000 kr. Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandelene udgør 3.729.904 kr. Bankgælden udgør 805.351 kr. pr. 31.12.2017.
